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Valtioneuvoston asetus

maatalouden investointituesta ja nuoren viljelijin aloitustuesta annetun valtioneuvoston
asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissé 17 pdivdnd heindkuuta 2014

Valtioneuvoston péddtdoksen mukaisesti

muutetaan maatalouden investointituesta ja nuoren viljelijan aloitustuesta annetun valtioneu-
voston asetuksen (299/2008) 40 §:n 1 momentti ja liite, sellaisena kuin niistd on liite
asetuksessa 184/2011, seuraavasti:

40 § Tama asetus tulee voimaan 23 pdivina hei-
. nakuuta 2014.
Hakuaika Ennen tdmén asetuksen voimaantuloa vi-

reille tulleeseen hakemukseen sovelletaan té-

_Nuoren viljelijén aloitustukea on haettava 34 asetuksen voimaantullessa voimassa ol-
viimeistddn kymmenen kuukauden kuluessa  |qita sisinnéksid

tilanpidon aloittamisesta. Aloitustukea saa
hakea jatkuvasti, vuonna 2014 kuitenkin vii-
meistddn 31 pdivdnd lokakuuta 2014.

Helsingissd 17 pdivind heindkuuta 2014

Liikenne- ja kuntaministeri Paula Risikko

Vanhempi hallitussihteeri Mika Saari
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ASETUKSEN 21 ¢ §:ssii TARKOITETUT YKSIKKOKOOT

Tuotannonalat tuotan-

nonalaryhmittain

Lypsykarjatalous
Lypsylehma

Nautakarjatalous
Emolehma
Nautaeldin, alle 12 kk
Nautaeldin, yli 12 kk

Sikatalous
Emakko ja karju
Lihasika

Kanatalous
Muniva kana

Siipikarjatalous
Broileri
Kalkkuna

Luonnonmukainen kanan-

- poikien tuotanto
Tuotannonala

Kasvihuonetuotanto
Kasvihuone

Liite

Yksikkokokokerroin, Elidinpaikkojen vihim-
jonka avulla samaan tuo- méismaira

tannonalaryhméin kuulu-
vat eldimet voidaan ottaa
huomioon yksikkékoon
tayttymisti laskettaessa

30
1 60
0,375 160
0,5 120
1 160
0,178 900
12 000
45000
11 000
8 000

Kasvihuonealan vihimmais-
koko neliometreini

2500
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